
RSS.510.1.2025 

 

 

Zarządzenie nr 24/2025 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 20 marca 2025 roku 
 

w sprawie liczby miejsc na poszczególnych kierunkach studiów stacjonarnych 
w roku akademickim 2025/2026 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), § 25 pkt 3 i § 48 ust. 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się następującą liczbę miejsc na poszczególne kierunki studiów stacjonarnych dla 
rozpoczynających studia w roku akademickim 2025/2026: 

kierunek studiów studia I stopnia studia II stopnia 

agroturystyka 30 – 

architektura krajobrazu 60 45 

biologia stosowana 45 30 

biotechnologia 90 75 

dietetyka 90 60 

ekoenergetyka 60 45 

ekonomia 120 60 

finanse i rachunkowość 120 60 

gospodarka przestrzenna 60 45 

informatyka i inżynieria danych 45 45 

inżynieria hydrotechniczna 40 – 

inżynieria ochrony klimatu 60 – 

inżynieria rolnicza 30 30 

inżynieria środowiska 75 30 

jakość i bezpieczeństwo żywności 45 – 

leśnictwo 130 80 

ochrona przyrody i edukacja przyrodniczo-leśna – 30 

ochrona środowiska 35 30 

ogrodnictwo 60 45 

projektowanie mebli 30 30 

projektowanie żywności 45 – 

rolnictwo 60 60 

technologia drewna 75 45 

technologia żywności i żywienie człowieka 90 60 

zootechnika 120 60 

weterynaria – jednolite studia magisterskie 120 

łącznie 1 615 965 

 



§ 2 

W przypadku szczególnie dużego zainteresowania określonym kierunkiem studiów, na 
wniosek prodziekana ds. studiów, decyzją Prorektora ds. Studiów, limit przyjęć może zostać 
zwiększony. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

z up. Rektora 
   Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

Prorektor ds. Nauki                  
                 /-/ 

 prof. dr hab. Piotr Goliński  
 


